
 
 

教員の公募について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて，本研究科では，このたび下記の要領により，教員の公募を行うことになりました。本研究科は，平成

１６年４月，香川大学経済学部を母体に開設された専門職大学院です。地域に精通したＭＢＡ養成を目指し，

地域活性化に資する教育研究に取り組んでいます。 

つきましては，ご多用中のところ誠に恐縮ですが，関係方面にこの趣旨をご周知頂き，広く適任者の応募が

得られますようご配慮の程よろしくお願い申し上げます。 

                                           敬具 

記 

１．担当授業科目   「マネジメント戦略」および「プロジェクト研究」に加えて，「国際経営」 

が担当できる方が望ましい。 

他に，学部生対象の全学共通科目をローテーションで担当してもらうことが 

あります。 

２．職位・募集人員   教授または准教授１名 

３．応募資格    （１）企業における実務経験１０年以上を有する方 

（２）役員担当の経験もしくは優れた研究業績を有する方 

４．採用期日       平成２０年 ４月 １日 

             ※但し，実務家教員については任期付（３年）の適用となる場合がある。 

５．応募締切       平成１９年１１月 ５日（当日必着） 

６．提出書類    （１）履歴書（市販のもので，写真を貼付のこと）               １通 

（２）職務業績書                             ４部 

（３）研究業績書（研究業績を有する方のみ） 

（地域マネジメント研究科ＨＰ『教員公募』を参照のこと）   ４部 

              主要な研究業績５点以内（コピー・抜刷でも可）を添付してください。 

  （４）教育活動についての実績と今後の抱負（1000字程度）            ４部 

  （５）担当予定科目「マネジメント戦略」の15回分のシラバス（Ａ４ ２枚程度）４部 

※ 著書以外の提出書類は原則返却いたしませんので，ご了承ください。 

  提出頂いた個人情報は，本学の「個人情報の保護に関する規則」に従って，採用人事の選考

以外の目的には使用いたしません。 

７．提出先     〒７６０－８５２３ 高松市幸町２番１号  香川大学法学部・経済学部総務係 

応募書類送付の際には封筒に「マネジメント戦略」と朱書し，書留郵便にして下さい。 

８．選考方法  第１次選考：書類審査 

第２次選考：面接ならびにプレゼンテーション（第１次選考通過者対象） 

※ プレゼンテーションの詳細については，面接期日通知時にお知らせします。 

９．選考（面接）期日   追って通知します。 

１０．選考結果の通知    決定次第本人宛通知します。 


